
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun. Balti

Adresa: mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1

Tel.:   /0794/102-39

E-mail:   internatbalti@mail.ru

Achizitii.md ID 21067631     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1668754885121

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru I jumătate 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2
1 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 600 34,76 41,71 20856,00 25026,00 01.01.2023-30.06.2023

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 800 30,83 37,00 24664,00 29600,00 01.01.2023-30.06.2023

3 15800000-6 Biscuiti cu tarita/Margarita kg 120 45,83 55,00 5499,60 6600,00 01.01.2023-30.06.2023

4 15800000-6 Napolitane cu umpl.ciocolata kg 400 62,50 75,00 25000,00 30000,00 01.01.2023-30.06.2023

5 15800000-6 Halva kg 275 43,33 52,00 11915,75 14300,00 01.01.2023-30.06.2023

6 15800000-6 Bomboane de ciocolata Batonase cu kg 300 92,50 111,00 27750,00 33300,00 01.01.2023-30.06.2023

7 15800000-6 Bomboane Caramela cu umpl.de kg 440 50,00 60,00 22000,00 26400,00 01.01.2023-30.06.2023

8 15800000-6 Bomboane de ciocolata p/u diabetici kg 70 120,83 145,00 8458,10 10150,00 01.01.2023-30.06.2023

Total lot 2: 146143,45 175376,00

Lot 3
1 15800000-6 Ulei rafinat kg 2700 35,20 42,24 95040,00 114048,00 01.01.2023-30.06.2023

Total lot 3: 95040,00 114048,00

Lot 5
1 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 60 91,67 110,00 5500,20 6600,00 01.01.2023-30.06.2023

2 15800000-6 Cafea solubila buc 90 101,67 122,00 9150,30 10980,00 01.01.2023-30.06.2023

3 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 200 72,50 87,00 14500,00 17400,00 01.01.2023-30.06.2023

4 15800000-6 Peltea kg 300 65,33 78,40 19599,00 23520,00 01.01.2023-30.06.2023

5 15800000-6 Frunza de dafin kg 4 182,50 219,00 730,00 876,00 01.01.2023-30.06.2023

6 15800000-6 Piper negru macinat kg 6 212,50 255,00 1275,00 1530,00 01.01.2023-30.06.2023

7 15800000-6 Sare iodata kg 1000 8,25 9,90 8250,00 9900,00 01.01.2023-30.06.2023

8 15800000-6 Cacao kg 20 124,25 149,10 2485,00 2982,00 01.01.2023-30.06.2023

9 15800000-6 Sare de lamiie kg 10 166,67 200,00 1666,70 2000,00 01.01.2023-30.06.2023

10 15800000-6 Bors acru praf kg 25 178,33 214,00 4458,25 5350,00 01.01.2023-30.06.2023

11 15800000-6 Piper negru boabe mirositor kg 5 429,17 515,00 2145,85 2575,00 01.01.2023-30.06.2023

12 15800000-6 Otet 9 % buc 50 8,33 10,00 416,50 500,00 01.01.2023-30.06.2023

Total lot 5: 70176,80 84213,00

Lot 6
1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 300 20,83 25,00 6249,00 7500,00 01.01.2023-30.06.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



2 15800000-6 Magiun de mere kg 300 29,17 35,00 8751,00 10500,00 01.01.2023-30.06.2023

3 15800000-6 Pasta de tomate kg 350 42,50 51,00 14875,00 17850,00 01.01.2023-30.06.2023

4 15800000-6 Maioneza provansali 65 % kg 400 73,33 88,00 29332,00 35200,00 01.01.2023-30.06.2023

5 15800000-6 Suc mere-struguri buc 800 37,03 44,44 29624,00 35552,00 01.01.2023-30.06.2023

6 15800000-6 Suc de tomate buc 600 33,67 40,40 20202,00 24240,00 01.01.2023-30.06.2023

7 15800000-6 Castraveti cons. buc 200 42,42 50,90 8484,00 10180,00 01.01.2023-30.06.2023

8 15800000-6 Rosii cons. buc 300 37,88 45,45 11364,00 13635,00 01.01.2023-30.06.2023

9 15800000-6 Masline negre f/simburi kg 200 76,67 92,00 15334,00 18400,00 01.01.2023-30.06.2023

Total lot 6: 144215,00 173057,00

455575,25 546694,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-12-08T11:58:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




